pasal yaitu Pasal 303 serta 303 bis KUHP mengenai kejahatan. 

Kejahatan menawarkan ataupun memberikan peluang melakukan 

judi, diatur dalam Pasal 303 KUHP, sepenuhnya sebagai berikut: 

1. Ancaman pidana penjara sampai dengan sepuluh tahun 

ataupun pidana denda sebanyak Rp.25.000.000,- (dua 

puluh lima juta), barang siapa dengan tanpa mendapat 

izin:  

a. “Menawarkanُataupunُmebagikanُpeluangُuntukُ

berjudi serta menjadukan sebuah mata 

pencaharian, ataupun sudah berencana untuk ikut 

sertaُdalamُsuatuُaktivitasُusahaُtersebut.”ُ

[...]

yaitu Pasal 303 serta 303 bis KUHPidana mengenai kejahatan. 

Kejahatan menawarkan ataupun memberikan peluang melakukan 

judi, diatur dalam Pasal 303 KUHP, sepenuhnya sebagai berikut: 

1. Ancaman pidana penjara sampai dengan sepuluh tahun 

ataupun pidana denda sebanyak Rp.25.000.000,- (dua 

puluh lima juta), barang siapa dengan tanpa mendapat 

izin:  

1) “Menawarkanُ ataupunُ mebagikan peluang untuk 

berjudi serta menjadukan sebuah mata pencaharian, 

ataupun sudah berencana untuk ikut serta dalam suatu 

aktivitasُusahaُtersebut.”ُ